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Karnesiyle Gelen Çocuğa Nasıl 

Davranmalıyız? 

✓ Karne öğrencinin ders çalışma becerisini 

ölçen bir belgedir ancak kişiliğini ölçen bir 

belge değildir.  

✓ Karne başarının tek ölçütü değildir. Her 

öğrencinin zihinsel yeterliliği, ilgi, yeteneği 

ve kişiliği farklıdır. Öğrencilerin çok farklı 

yeteneklere sahip olduğu göz önünde 

bulundurulmalıdır ve sadece ders notları 

değil davranış notları da 

değerlendirilmelidir. 

✓ Çocuklarınızı ve karnesini diğer çocuk ve 

karnelerle kıyaslamayınız. Çocuğu yalnızca 

kendisi ile kıyaslayabiliriz. Başarılı olduğu 

işleri örnek göstererek isterse bunu da 

başarabileceğini söyleyerek yaklaşabiliriz. 

Karneler değerlendirilirken çocuğu teşvik 

edici ifadeler kullanılmalıdır. Örneğin 

“Matematiğin 3 düşmüş aferin ama ben 

senin daha iyisini yapacağına inanıyorum” 

şeklinde ifadeler kullanılabilir. 

✓ Çocuğunuza sevginizi koşulsuz gösterin. 

Karneden dolayı söyleyeceğiniz olumsuz 

sözlerin, çocuğunuzun sonraki eğitim 

öğretim hayatını olumsuz etkileyebileceği 

dikkate alınmalıdır. 

✓ Çocuğunuza güvenin, onu motive edin. 

Kendine güvenmesi için önce sizin ona 

güvendiğinizi duymak hoşuna gidecektir. 

Aileler, çocuğun karnesine ilişkin kendi 

duygularını paylaşmasına fırsat vermelidir. 

✓  Notları düşük olan karnesini düzeltmek 

konusunda ona güvendiğinizi hissettirin.  

✓  Başarılı karne getiren öğrenciyi 

ödüllendirirken abartmayın. Çocuğun büyük 

hediyeler için değil, geleceği için çalışmasını 

sağlayın. Ayrıca hediyelerinizi okul 

başarısına katkı sağlayacak objelerden 

seçmeye özen gösterin. 

✓ Çocuğu aldığı düşük notlar sebebiyle 

suçlayıp yargılamamak gerekir. Çünkü 

notlar aslında başarı ölçütünden ziyade o 

derse ait eksik olduğu kısımları belirtmek 

içindir. Önemli olan bu eksik kısımların 

farkında olup onları öğrenmesidir. 

✓ Çocuğunuza karnesinin iyi de olsa kötü de 

olsa sizin onu seveceğinizi ve onun 

arkasında olduğunuzu hissettirin. 

✓ Tatilde çocuğun bir dönemin ağırlığını 

üstünden atması için bol bol dinlenmeye 

ihtiyacı vardır. Fakat dinlenmeye, 

eğlenmeye ağırlık verildiği gibi zayıf 

derslerin telafisi ya da kendini eksik bulduğu 

konuların tekrarına da zaman ayırması 

önemlidir. 

✓ Tatil sebebiyle televizyon, bilgisayar gibi 

teknolojik cihazların kullanımı serbest 

bırakılmamalı, yine her gün için bir sınır 

olmalıdır. 
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